
Б О Л Е Х ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  
ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т
пл. І. Франка, буд. 12, м. Болехів, Калуський р-н, Івано-Франківська обл., 77202, 

тел./факс (03437) 3- 42-52, імейл: mvk@bolekhiv-rada.gov.ua, 
вебсайт: https://bolekhiv-rada.gov.ua, код ЄДРПОУ 04054270

26 серпня 2024 № 45/02.3-04/24 н а №  $ /«  ^

І етяні

Гоі+гедиеБІ-132835-ca420c09@dostup.om.ua

На Ваш  інформаційний запит від 21.08.2024 щодо інформації про заробітну 

плату, премії, матеріальну допомогу, будь-які інші виплати з місцевого бюджету 

зазначеним Вами працівникам органу місцевого самоврядування за період з 1 

січня 2024 по 31 липня 2024 року у вигляді таблиць, що додаються (Додаток 1). 

Також надаємо копії ріш ення та розпоряджень про встановлення надбавок за 

високі досягнення у праці та премії за вище вказаний період.

Відповідно до частини 2 статті 21 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» у разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає 

виготовлення цифрових копій документів обсягом більше як 10 сторінок, 

запитувач зобов’язаний відш кодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Згідно з розпорядженням міського голови від 28.12.2017 року № 312-р «Про 

затвердження розміру фактичних норм витрат та порядок відш кодування витрат 

на виготовлення цифрових копій документів, що надаються за запитом на 

інформацію у виконавчому комітеті Болехівської м іської ради» затверджено 

розмір граничних норм витрат, що надаються за запитом на інформацію, який 

складає не більше 0,1 відсотка розміру прожиткового мінімуму для працездатних 

осіб за сканування однієї сторінки.

Враховуючи викладене вище, надаємо Вам копію розпоряджень міського 

голови про встановлення надбавок за високі досягнення у праці та премії за вище 

вказаний період на 7 аркуш ах та Додаток 1 на 3 аркушах, інші 38 аркушів, Вам 

буде надано після оплати рахунку (додається).

М іський голова
Л. Соболь 
0503733016 
М. Марецька 
0505417129

Іван ЯЦИ НИН

mailto:xxx@xxxxxxxxxxxxx.xxx.xx
https://bolekhiv-rada.gov.ua
mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xx.xx


Ооендодавець  Болехівська міська рада 

Адоеса м, Болехів, пл. Івана-ФРАНКА,12

Р/рахунок иА868201720314251023201029489

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172

ЄДРПОУ 04054270

Тел./ф . 343734252

РАХУНОК

N ЗО

п і п  "ВІД 26 " серпня 2024

Платник Тетяна Доповнення

Найменування Одиниця

виміру

Кількість Ціна Сума

за виготовлення циф рових копій документів шляхом 

сканування, що надаються за запитом на інформацію

арк. 38 3,03 115,14

Всього
115,14

Загальна сума, що підлягає оплаті ________________ сто п'ятнадцять гривень 14 копійок



Дод аток 1

Інформація про нарахування та виплату заробітної плати міського голови Болехівської міської ради Яцинина Івана Васильовича

№  п/п м іся ц і

п о са д о в и й

ок л ад

д о п л а т а  за  

р обот у  в 

г ір сь к ій  

м ісц ев о ст і

н а д б а в к а  за  

р а н г

н а д б а в к а  

за  в и сл у г у  

р ок ів

н а д б а в к а  за  

в и со к і 

д о ся г н ен н я  у  

п р а ц і

к о р и г у в а н н я  

за  м и н у л и й  

м іся ц ь п р ем ія

в ід п у ск н і 

в ід п о в ід н о  д о  

г р а ф ік у  

в ід п у ст о к  та  

р о зп о р я д ж ен ь

м а т ер іа л ь н а  

д о п о м о г а  д л я  

о зд о р о в л ен н я  

п р и  н а д а н н і 

щ о р іч н о ї 

в ідп устк и

л ік а р н я н і 

в ід п о в ід н о  

д о  л и ст к а  

н еп р а ц езд а т  

н ості

З а г а л ь н а  су м а  

н а р а х о в а н о ї 

з а р о б іт н о ї 

п л ати

З а г а л ь н а

с у м а

в и п л а ч е н о ї

за р о б іт н о ї

п л ати

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 січень 2024 15000,00 3750,00 650,00 3880,00 23280,00 18740,40

2 лютий 2024 15000,00 3750,00 650,00 3880,00 23280,00 18740,40

3 березень 2024 12857,14 3214,29 557,14 3325,71 3816,90 23771,18 19135,80

4 квітень 2024 12272,73 3068,18 531,82 3174,55 -4434,29 9170,36 23783,35 19145,59

5 травень 2024 22723,44 5680,86 650,00 6592,78 35647,08 28695,90

6 червень 2024 23459,00 5864,75 700,00 7505,94 18764,84 56294,53 45317,10

7 липень 2024 23459,00 5864,75 700,00 7505,94 18764,84 56294,53 45317,10

Разом 124771,31 31192,83 4438,96 35864,92 37529,68 -4434,29 0,00 0,00 0,00 12987,26 242350,67 195092,29

Інформація про нарахування та виплату заробітної плати першого заступника міського голови Болехівської міської ради Ю рочка Василя Івановича

№  п/п м іся ц і

п о са д о в и й

о к л а д

д о п л а т а  за  

р оботу  в 

г ір сь к ій  

м ісц ев о ст і

н а д б а в к а  за  

р а н г

н а д б а в к а  

за  в и сл у г у  

р ок ів

н а д б а в к а  за  

в и со к і 

д о ся гн ен н я  у 

п р а ц і

*

ін д ек са ц ія п р ем ія

в ід п у ск н і 

в ід п о в ід н о  до  

гр а ф ік у  

в ід п у ст о к  та  

р о зп о р я д ж ен ь

м а т ер іа л ь н а  

д о п о м о г а  д л я  

о зд о р о в л ен н я  

п р и  н а д а н н і 

щ о р іч н о ї 

в ід п у ст к и

л ік а р н я н і 

в ід п о в ід н о  

д о  л и ст к а  

н еп р а ц езд а т  

н ості

З а г а л ь н а  су м а  

н а р а х о в а н о ї 

за р о б іт н о ї 

пл ати

З а г а л ь н а

с у м а

в и п л а ч е н о ї

за р о б іт н о ї

п л ати

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 січень 2024 12500,00 3125,00 650,00 4882,50 10578,75 10578,75 42315,00 34063,58

2 лютий 2024 9523,81 2380,95 494,24 3720,00 8060,00 8060,00 7432,75 45304,00 84975,75 68406,28

3 березень 2024 10714,29 2678,57 557,14 4185,00 9067,50 9067,50 8709,95 44979,95 36208,86

4 квітень 2024 12500,00 3125,00 650,00 4882,50 10578,75 10578,75 42315,00 34063,58

5 травень 2024 18936,05 4734,01 650,00 7296,02 15808,03 47424,11 38176,41

6 червень 2024 19549,00 4887,25 650,00 7525,88 16306,06 48918,19 39379,14

7 липень 2024 19549,00 4887,25 650,00 7525,88 16306,06 48918,19 39379,14

Разом 103272,15 25818,04 4301,38 40017,78 86705,15 0,00 38285,00 7432,75 45304,00 8709,95 359846,20 289676,99



Інформація про нарахування та виплату заробітної плати заступника міського голови Болехівської міської ради Калитин Ілони Романівни

п/п м іся ц і

п о са д о в и й

о к л ад

д о п л а т а  за  

р оботу  в 

г ір сь к ій  

м ісц ев о ст і

н а д б а в к а  за  

р а н г

н а д б а в к а  

за  в и сл у г у  

р ок ів

н а д б а в к а  за  

в и со к і 

д о ся г н ен н я  у 

п р а ц і ін д ек са ц ія п р ем ія

в ід п у ск н і 

в ід п о в ід н о  д о  

г р а ф ік у  

в ід п у ст о к  та  

р о зп о р я д ж ен ь

м а т ер іа л ь н а  

д о п о м о г а  дл я  

о зд о р о в л ен н я  

п р и  н а д ан н і 

щ о р іч н о ї 

в ід п у ст к и

л ік а р н я н і 

в ід п о в ід н о  

д о  л и ст к а  

н е п р а ц е зд а т  

н ост і

З а г а л ь н а  с у м а  

н а р а х о в а н о ї 

за р о б іт н о ї 

плати

З а г а л ь н а

с у м а

в и п л а ч е н о ї

за р о б іт н о ї

пл ати

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І січень 2024 8347,83 2086,96 417,39 2170,43 6511,30 6511,30 2581,16 39837,00 - 68463,37 55113,02

2 лютий 2024 12000,00 3000,00 600,00 3120,00 9360,00 9360,00 37440,00 30139,20

3 березень 2024 11428,57 2857,14 571,43 2971,43 8914,29 8914,29 1283,87 36941,02 29737,52

4 квітень 2024 12000,00 3000,00 600,00 3120,00 9360,00 9360,00 37440,00 30139,20

5 травень 2024 16546,65 4136,66 547,82 4246,22 12738,68 2581,15 40797,18 32841,73

6 червень 2024 17828,65 4457,16 570,00 4571,16 13713,49 41140,46 33118,07

7 липень 2024 12239,35 3059,84 391,30 3138,10 9414,29 19702,50 47945,38 38596,03

Разом 90391,05 22597,76 3697,94 23337,34 70012,05 0,00 34145,59 26148,68 39837,00 0,00 310167,41 249684,77

Інформація про нарахування та виплату заробітної плати керуючого справами виконавчого комітету Болехівської міської ради Івашківа Івана Мирославовича

п/п м іся ц і

п осад ов и й

о к л ад

д о п л а т а  за  

р обот у  в 

г ір сь к ій  

м ісц ев о ст і

н а д б а в к а  за  

р а н г

н а д б а в к а  

за  в и сл у г у  

р ок ів

н а д б а в к а  за  

в и со к і 

д о ся г н ен н я  у 

п р а ц і ін д ек са ц ія п рем ія

в ід п у с к н і 

в ід п о в ід н о  до  

гр а ф ік у  

в ід п у ст о к  та  

р о зп о р я д ж ен ь

м а т ер іа л ь н а  

д о п о м о г а  дл я  

о зд о р о в л ен н я  

при  н а д а н н і 

щ о р іч н о ї 

в ід п у ст к и

л ік а р н я н і 

в ід п о в ід н о  

д о  л и ст к а  

н еп р а ц езд а т  

н ост і

З а г а л ь н а  с у м а  

н а р а х о в а н о ї 

за р о б іт н о ї 

п лати

З а г а л ь н а

су м а

в и п л а ч е н о ї

за р о б іт н о ї

п л ати

1 2 3 4 5 6 7 8 Л 9 10 11 12 13 14

1 січень 2024 10956,52 2739,13 547,83 3560,87 8902,17 8902,17 2733,96 41691,00 80033,65 64427,09

2 лютий 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

3 березень 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

4 квітень 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

5 травень 2024 18178,57 4544,64 600,00 5830,80 14577,00 43731,01 35203,46

6 червень 2024 18767,00 4691,75 600,00 6014,69 15036,72 19474,98 64585,14 51991,03

7 липень 2024 10607,43 2651,86 339,13 3399,61 8499,01 25497,04 20525,12

Разом 94509,52 23627,38 3886,96 30505,97 76264,90 0,00 38152,17 22208,94 41691,00 0,00 330846,84 266331,70



Інформація про нарахування та виплату заробітної плати секретаря Болехівської міської ради Герецького Ігоря Гаріковича

№  п/п м іся ц і

п о са д о в и й

о к л ад

д о п л а т а  за  

р оботу  в 

г ір сь к ій  

м ісц ев о ст і

н а д б а в к а  за  

р а н г

н а д б а в к а  

за  в и сл у г у  

р о к ів

н а д б а в к а  за  

в и со к і 

д о ся г н ен н я  у  

п р а ц і ін д ек са ц ія п р ем ія

в ід п у ск н і 

в ід п о в ід н о  д о  

гр а ф ік у  

в ід п у ст о к  та  

р о зп о р я д ж ен ь

м а т ер іа л ь н а  

д о п о м о г а  дл я  

о зд о р о в л ен н я  

п р и  н а д а н н і 

щ о р іч н о ї 

в ід п у ст к и

л ік а р н я н і  

в ід п о в ід н о  

д о  л и ст к а  

н е п р а ц е зд а т  

н ост і

З а г а л ь н а  с у м а  

н а р а х о в а н о ї 

за р о б іт н о ї 

п л ати

З а г а л ь н а

су м а

в и п л а ч е н о ї

за р о б іт н о ї

п л ати

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 січень 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

2 лютий 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

3 березень 2024 11428,57 2857,14 571,43 3714,29 9285,71 9285,71 3981,15 40165,00 81289,00 65437,65

4 квітень 2024 12000,00 3000,00 600,00 3900,00 9750,00 9750,00 39000,00 31395,00

5 травень 2024 18178,57 4544,64 600,00 5830,80 14577,00 43731,01 35203,46

6 червень 2024 18767,00 4691,75 600,00 6014,69 15036,72 45110,16 36313,68

7 липень 2024 18767,00 4691,75 600,00 6014,69 15036,72 45110,16 36313,68

Разом 103141,14 25785,29 4171,43 33274,47 83186,15 0,00 38535,71 3981,15 40165,00 0,00 332240,34 267453,47

 Д )

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності І А Леся СобольуНг



Б О Л Е Х ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  РА Д А  
ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І 

Р І Ш Е Н Н Я

ч е р г о в а  с о р о к  т р е т я  сес ія  в о сь м е  д е м о к р а т и ч н е  с к л и к а н н я

12 ч ер в н я  2 0 2 4  р о к у  м . Б о л е х ів

П р о  в п о р я д к у в а н н я  о п л а т и  п р ац і 
м іс ь к о г о  го л о в и

№  2 8 -4 3 /2 4

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету М іністрів України від 09.03.2006 № 268 
«Про впорядкування структури  ̂ та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі 

змінами та доповненнями , керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Болехівська міська рада

ВИРІШ ИЛА:

. 1 -Встановити міському голові Івану Яцинину щомісячні надбавку у розмірі 
відсотків посадового окладу з урахуванням дош цти за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування та вислугу років у межах фонду оплати праці 

передбачені підпунктом «в» пункту 1 частини 2 постанови Кабінету М іністрів 

України від 09.03.2006р. №  268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури судів 
та інших органів. ’ ;

2. Проводити виплату матеріальної допомоги відповідно до пункту З 
частини 2 постанови Кабінету М іністрів України від 09.03.2006р. № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»,

3 .Контроль за в и к о ^ й ^ ь̂ ю н н я  покласти на першого заступника
Міського голови Василя

/г /А V?/ г ̂
М іс ь к и й  г о л о в а  Ц0 = Ц Ш  Ь « )І  Ів а н  Я Ц И Н И Н

4 0



У К Р А ЇН А  

БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Івано-Франківської області

Р О ЗП О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 24 січня 2024 м.Болехів

П р о  в с т а н о в л е н н я  н а д б а в к и

Керуючись постановами Кабінету М іністрів України від 09.03.2006 року 

№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів 
та від 19.07.2006 року №  984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у січні 2024 року у  п р о ц е н т н о м у  р о зм ір і д о  п о с а д о в о г о  

о к л а д у  із г ір с ь к и м  з в р а х у в а н н я м  н а д б а в к и  за  р а н г  т а  в и сл у г у  р о к ів .

1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;

2. Ю рочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності

виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності

виконавчих органів -  50;
4. Івашківу І.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;

5. Іваніву М .Ю . - старості Козаківського старостинського округу -  50;

6. Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  50;

7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  50;

8. Олевич Л.І. - старості Гузіївського старостинського округу -  50;

9. Герило Л.М. - старості М іжрічанського старостинського округу -  50;

10. Ш ульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу -  50;

11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;



12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;

13. М ультажинському JI.B. -  головному спеціалісту з питань фізичної 

культури, молоді та спорту організаційного відділу -  50;

14. Лонюк Л.Т. -  начальнику загального відділу -  50;

15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального відділу -  50
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -  50;
17. Кудлі О.Й. -  начальнику відділу правового забезпечення та питань

майна комунальної власності -  50;

18. М арецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роботи та 
нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності 

- 5 0 ;
19. Стефанків 1.1. - головному спеціалісту відділу правового забезпечення 

та питань майна комунальної власності -  50;

20. Семко О .Я. -  начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -

50;
21. Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 

та звітності -  50;
22. М икицю рі С.І. -  головному спеціалісту з питань публічних закупівель 

відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;
23. М ультажинському Т.В. - головному спеціалісту з питань 

комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;
24. Чеху Б.Є. -  начальнику відділу житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою  - 0;
25. Ю зьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 

комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та 

благоустрою - 10;
26. Хромиш ину В.М. - головному спеціалісту відділу з цивільного захисту 

відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 

екології та благоустрою - 50;
27. Васильків Г.В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та 

туризму -  50;
28. Вакіловій М.О. -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 

інвестицій та туризму -  50;
29. Ф амелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 

інвестицій та туризму -  50;
30. Горфиняк Т.Я. -  начальнику відділу-головному архітектору відділу 

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і зем леустрою -50 ;

31. Якуш кіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 

архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 

держархбудконтролю і зем леустрою -50 ;
32. Данильчук І.Р. - головному спеціалісту з питань містобудування та 

архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 

землеустрою -50 ;



33. Петрів О.Б. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

34. Сороці Л.В. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

35. Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

36. Хромиш ин Г.Д. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0;

37. Белезяк О.Ю. -  начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців -  50;

38. П етрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного 
реєстру виборців -  0;

39. Чулупин О.Я.- начальнику відділу державної реєстрації -  державному 
реєстратору - 50;

40. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 50;

41. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації
- 50;

42. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  50;

43. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації 
надання адміністративних послуг -  50;

44. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
45. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
46. Андрусиш ин М .М . - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
47. Верес 1.1. - адміністратору відділу організації надання адміністративних 

послуг -  50;
48. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей - 50;

49. Зварич Х.В. -  обліковцю по військовому обліку -  50;
50. К ам ’янецькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

0;

51. М арецькій М.І. - діловоду Поляницького старостинського округу -  50;

52. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 50;
53. Герило Л.Я. -  діловоду М іжрічанського старостинського округу -  50.

Керуючись наказом М іністерства розвитку економіки, торгівлі тв 

сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 

судів та інш их органів», в с т а н о в и т и  н а д б а в к у  за  с к л а д н іс т ь , н а п р у ж е н іс т ь  у  

р о б о т і у  м е ж а х  з а т в е р д ж е н о г о  ф о н д у  о п р а т и  п р а ц і у  с іч н і 2 0 2 4  р о к у  у  

в ід с о т к о в о м у  р о зм ір і д о  м іс я ч н о г о  о к л а д у  з у р а х у в а н н я м  н а д б а в к и  о с о б а м , 
я к і п р а ц ю ю т ь  у  г ір с ь к о м у  н а с е л е н о м у  п ун к т і:



54. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби

господарського забезпечення -  50;
55. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0;

56. Пилипіву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50;
57. Петріву Б.В. -  опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;
58. Дубіву В.Б. - опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;

59. Бучку В.М. -  опалювачу Тисівського старостинського округу -  50;

60. Костів О.В. - опалювачу Тисівського старостинського округу -  50.

М іський голова
Іван Я Ц И Н И Н



У К Р А ЇН А  

Б О Л Е Х ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  

Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к о ї о б л а с т і

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 24 січня 2024 м.Болехів № 25-к

П р о  п р е м ію в а н н я

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пунктом 8 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами 
Кабінету М іністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та від 09.12.2015 р. № 
1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості 
проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів» та рішеннями Болехівської міської ради від 25.02.2020 року № 05-51/20 
«Про затвердження Положення про преміювання працівників міської ради, 
виконавчого комітету, керівників управлінь та відділів виконавчого комітету 
Болехівської м іської ради»

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

преміювати працівників виконавчого комітету Болехівської міської ради по 
підсумках роботи за січень 2024 року в м е ж а х  к о ш т о р и с н и х  п р и зн а ч е н ь  у  

в ід с о т к о в о м у  р о зм ір і д о  п о с а д о в о г о  о к л а д у  з у р а х у в а н н я м  н а д б а в к и  

о с о б а м , я к і п р а ц ю ю т ь  у  г ір с ь к о м у  н а с е л е н о м у  п у н к т і, р а н г у  та в и сл у ги  
р ок ів :

1. Герецького І.Г. -  секретаря міської ради -  50;

2. Ю рочка В.І. -  першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів -  50;

3. Калитин І.Р. - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів -  50;

4. Іваш ківа І.М. -  керуючого справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніва М .Ю . -  старосту Козаківського старостинського округу -  10;
6. Стельмаха А.П.- старосту Поляницького старостинського округу -  10;

7. Савчука В.Б. - старосту Тисівського старостинського округу -  10;
8. Олевич Л.І. - старосту Гузіївського старостинського округу -  10;



9. Герило Л.М. - старосту М іжрічанського старостинського округу - 10;
10. Ш ульгу Н.Д.- начальника організаційного відділу -  10;

11. Герцик Ж.О. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;
12. Дубів А.В. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;

13. М ультажинського Л.В. -  головного спеціаліста з питань фізичної
культури, молоді та  спорту організаційного відділу -  10;

14. Лоню к Л.Т. -  начальника загального відділу -  10;

15. Кецмур О.Б. -  головного спеціаліста по контролю загального відділу -
10;

16. Стриченюк І.Б. -  секретаря міського голови загального відділу -  10;
17. Кудлу О.И. -  начальника відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  10;

18. М арецьку М.М. -  головного спеціаліста з питань кадрової роботи та 
нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної 
власності -  10;

19. Стефанків 1.1. - головного спеціаліста відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  10;

20. Семко О .Я .  -  начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності
- Ю ;

21. Соболь Л.А. -  головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  10;

22. М икицю ру С.І. — головного спеціаліста з питань публічних 
закупівель відділу бухгалтерського обліку та звітності -  10;

23. М ультажинського Т.В. - головного спеціаліста з питань 
комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -10 ;

24. Чеха Б.Є. -  начальника відділу житлово-комунального 
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0;

25. Ю зьків У.Ф. - головного спеціаліста, еколога відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та 
благоустрою - 10;

26. Хромиш ина В.М. - головного спеціаліста з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 
екології та благоустрою -10;

27. Васильків Г.В. - начальника відділу з питань економіки, інвестицій 
та туризму -  10;

28. Вакілову М.О. -  головного спеціаліста відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  10;

29. Фамелюк Л.М. -  головного спеціаліста з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  10;

30. Горфиняк Т.Я. -  начальника відділу- головного архітектора відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

31. Якуш кіну О.В. -  головного спеціаліста-інспектора державного 

архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -  10;


